Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева
Сводная ведомость Группа ГОcз- 193
2019-2020 учебный год  
Курс 1      Семестр 1
	

№
п/п
	


Фамилия И.О.


	(Диф.)Иностранный язык
	Химия
	Математика
	Физика
	Геология
	Информатика
	Физическая культура и спорт
	Элективный курс по физической культуре и спорту
	(фак) Русский язык

	1. 
	Алексеенко В.В.
	3
	
	3
	3
	
	зач
	зач
	зач
	зач

	2. 
	Бакуров О.С.
	3
	
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	3. 
	Багрин К.И.
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	4. 
	Березин А. А.
	4
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	5. 
	Бородина В. С.
	3
	4
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	6. 
	Ваньков В. О.
	Отчислен пр.№ 84/09ф от 20.03.2020

	7. 
	Головкин Н.А.
	4
	4
	4
	3
	4
	
	зач
	зач
	зач

	8. 
	Гомелев В. Ю.
	
	3
	
	
	
	зач
	
	
	

	9. 
	Гурьев А.А.
	4
	5
	4
	4
	5
	зач
	зач
	зач
	зач

	10. 
	Иванников И.В.
	4
	4
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	11. 
	Ильин В.В.
	4
	5
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	12. 
	Ильина В.Е.
	3
	4
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	13. 
	Кормин Р.Р. оглы
	4
	4
	5
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	14. 
	Короткова Н. В.
	3
	3
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	15. 
	Малахов Д.В.
	3
	3
	3
	3
	
	
	зач
	зач
	зач

	16. 
	Неверов И.А.
	3
	4
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	17. 
	Никитин В.К.
	4
	4
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	18. 
	Окружнова А.А.
	Отчислен пр.№ 84/09ф от 20.03.2020

	19. 
	Панов И.Б.
	4
	5
	5
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	20. 
	Потупчик Д..А.
	3
	4
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	21. 
	Савельев К.Г.
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	22. 
	Сидоренко В. А.
	3
	Отчислен с 01.02.2020 пр. №42\09ф от 14.02.2020

	23. 
	Симонов Е.В.
	4
	4
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	24. 
	Толстяков А.П.
	4
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	25. 
	Татарников Т.Г.
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	26. 
	Томилова Е.В.
	4
	5
	
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	27. 
	Тузовский В.В.
	Отчислен пр.№ 84/09ф от 20.03.2020

	28. 
	Фомин И.А.
	5
	4
	4
	4
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	29. 
	Хайрулина А.А.
	4
	4
	4
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	30. 
	Шкуренко А.В.
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	
	
	зач

	31. 
	Юрьева В.К.
	4
	5
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	Зач

	32. 
	Сухоплечев М.Г.
	зач
	
	
	
	
	
	
	зач
	

	33. 
	Прокудин В.Е.
	3
	3
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач




Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева
Сводная ведомость Группа ГОcз- 193
2019-2020 учебный год  
Курс 1      Семестр 1
	

№
п/п
	


Фамилия И.О.


	(Диф.)Иностранный язык
	Химия
	Математика
	Физика
	Геология
	Информатика
	Физическая культура и спорт
	Элективный курс по физической культуре и спорту
	(фак) Русский язык

	1. 
	Алексеенко В.В.
	3
	
	3
	3
	
	зач
	зач
	зач
	зач

	2. 
	Бакуров О.С.
	3
	
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	3. 
	Багрин К.И.
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	4. 
	Березин А. А.
	4
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	5. 
	Бородина В. С.
	3
	4
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	6. 
	Головкин Н.А.
	4
	4
	4
	3
	4
	
	зач
	зач
	зач

	7. 
	Гомелев В. Ю.
	
	3
	
	
	
	зач
	
	
	

	8. 
	Гурьев А.А.
	4
	5
	4
	4
	5
	зач
	зач
	зач
	зач

	9. 
	Иванников И.В.
	4
	4
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	10. 
	Ильин В.В.
	4
	5
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	11. 
	Ильина В.Е.
	3
	4
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	12. 
	Кормин Р.Р. оглы
	4
	4
	5
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	13. 
	Короткова Н. В.
	3
	3
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	14. 
	Малахов Д.В.
	3
	
	3
	3
	
	
	зач
	зач
	зач

	15. 
	Неверов И.А.
	3
	4
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	16. 
	Никитин В.К.
	4
	4
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	17. 
	Панов И.Б.
	4
	5
	5
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	18. 
	Потупчик Д..А.
	3
	4
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	19. 
	Савельев К.Г.
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	20. 
	Симонов Е.В.
	4
	4
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	21. 
	Толстяков А.П.
	4
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	22. 
	Татарников Т.Г.
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	23. 
	Томилова Е.В.
	4
	5
	
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	24. 
	Фомин И.А.
	5
	4
	4
	4
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	25. 
	Хайрулина А.А.
	4
	4
	4
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	26. 
	Шкуренко А.В.
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	27. 
	Юрьева В.К.
	4
	5
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	Зач

	28. 
	Сухоплечев М.Г.
	зач
	
	
	
	
	
	
	зач
	










Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева
Сводная ведомость Группа ГОсз-193
2019 – 2020 учебный год
Курс 1 Семестр 2


	№ п/п
	Фамилия И.О.
	Иностранный язык
	Математика 
	Физика 
	Геология 
	Информатика 
	Начертательная геометрия. Инженерная графика
	Элективный курс по физической культуре и спорту
	Учебная практика (геологическая)

	1. 
	Алексеенко В.В.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Бакуров О.С.
	3
	3
	3
	
	
	5
	
	

	3. 
	Березин А .А.
	3
	3
	3
	зач
	
	3
	зач
	3

	4. 
	Головкин Н.А.
	4
	4
	3
	зач
	4
	5
	зач
	4

	5. 
	Гомелев В.Ю.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Гурьев А.А.
	3
	4
	3
	зач
	4
	5
	зач
	5

	7. 
	Ильин В.В.
	4
	4
	3
	зач
	4
	5
	зач
	4

	8. 
	Ильина В.Е.
	5
	3
	3
	зач
	3
	3
	зач
	4

	9. 
	Кормин Р.Р.
	4
	3
	4
	зач
	4
	5
	зач
	4

	10. 
	Короткова Н.В.
	Академ отпуск пр. № 125/09ф от 20.05.2020

	11. 
	Малахов Д.В.
	3
	3
	3
	зач
	3
	3
	зач
	

	12. 
	Никитин В.К.
	3
	3
	3
	зач
	5
	4
	зач
	4

	13. 
	Панов И.Б.
	3
	4
	4
	зач
	3
	5
	зач
	4

	14. 
	Потупчик Д.А.
	3
	3
	3
	зач
	4
	3
	зач
	4

	15. 
	Сухоплечев М.Г.
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	Толстяков А.П.
	4
	3
	3
	зач
	3
	3
	зач
	3

	17. 
	Фомин И.А.
	4
	4
	4
	зач
	4
	4
	зач
	3

	18. 
	Хайрулина А.А.
	3
	3
	3
	зач
	4
	4
	зач
	

	19. 
	Шкуренко А.В.
	3
	3
	3
	
	4
	3
	зач
	3

	20. 
	Юрьева В.К.
	5
	4
	3
	зач
	5
	4
	зач
	4

	21. 
	Прокудин В.Е.
	
	3
	
	
	
	3
	зач
	





















Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева
Сводная ведомость Группа ГОсз-193
2020 – 2021 учебный год
Курс 2 Семестр 3


	№ п/п
	Фамилия И.О.
	Культурология
	Математика
	Физика
	Компьютерная графика
	Теоретическая механика
	ОГД (открытая геотехнология)
	Элективный курс по физической культуре и спорту

	1. 
	Бакуров О.С.
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Березин А .А.
	зач
	3
	3
	
	
	3
	

	3. 
	Головкин Н.А.
	зач
	4
	3
	зач
	3
	3
	зач

	4. 
	Гурьев А.А.
	зач
	4
	3
	зач
	
	4
	зач

	5. 
	Ильин В.В.
	зач
	4
	3
	зач
	
	4
	зач

	6. 
	Ильина В.Е.
	зач
	
	3
	
	
	
	

	7. 
	Иванников И.В.
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Кормин Р.Р.
	зач
	4
	3
	зач
	
	4
	зач

	9. 
	Малахов Д.В.
	зач
	3
	3
	зач
	3
	3
	зач

	10. 
	Никитин В.К.
	зач
	3
	3
	зач
	
	3
	зач

	11. 
	Панов И.Б.
	зач
	4
	3
	зач
	3
	3
	зач

	12. 
	Потупчик Д.А.
	зач
	3
	3
	зач
	3
	3
	зач

	13. 
	Прокудин В.Е.
	Отчислен по собственному желанию пр. № 322/09ф от 03.12.2020

	14. 
	Сухоплечев М.Г.
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	Толстяков А.П.
	зач
	3
	3
	зач
	3
	3
	зач

	16. 
	Фомин И.А.
	зач
	3
	3
	зач
	3
	4
	зач

	17. 
	Шкуренко А.В.
	зач
	3
	3
	зач
	4
	3
	зач

	18. 
	Юрьева В.К.
	зач
	4
	3
	зач
	3
	3
	зач





















Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева
Сводная ведомость Группа ГОсз-193
2020 – 2021 учебный год
Курс 2 Семестр 4


	№ п/п
	Фамилия И.О.
	История
	Сопротивление материалов
	ОГД (открытая геотехнология)
	ОГД (подземная геотехнология)
	ОГД (строительная геотехнология)
	Геодезия
	Электротехника
	Элективный курс по физической культуре и спорту
	Учебная, организационно-управленческая практика

	1. 
	Березин А .А.
	
	
	
	
	зач
	
	3
	
	

	2. 
	Головкин Н.А.
	зач
	3
	зач
	зач
	зач
	4
	3
	зач
	3

	3. 
	Гурьев А.А.
	зач
	3
	зач
	зач
	зач
	4
	3
	зач
	3

	4. 
	Ильин В.В.
	зач
	4
	зач
	зач
	зач
	4
	3
	зач
	3

	5. 
	Тыдыкова (Ильина) В.Е.
	Отпуск по уходу за ребенком  до 1,5 лет пр.№ 217/09ф от 10.06.2021

	6. 
	Кормин Р.Р.
	зач
	4
	зач
	зач
	зач
	4
	3
	зач
	3

	7. 
	Малахов Д.В.
	
	3
	зач
	
	
	
	
	зач
	

	8. 
	Никитин В.К.
	зач
	4
	зач
	зач
	зач
	4
	3
	зач
	

	9. 
	Панов И.Б.
	зач
	4
	зач
	зач
	зач
	4
	3
	зач
	3

	10. 
	Потупчик Д.А.
	зач
	4
	зач
	зач
	
	4
	3
	зач
	3

	11. 
	Толстяков А.П.
	зач
	
	
	зач
	зач
	3
	3
	зач
	

	12. 
	Фомин И.А.
	зач
	
	зач
	зач
	зач
	4
	3
	зач
	4

	13. 
	Шкуренко А.В.
	зач
	4
	зач
	зач
	зач
	3
	3
	зач
	3

	14. 
	Юрьева В.К.
	зач
	4
	зач
	зач
	
	4
	3
	зач
	3

























Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева
Сводная ведомость Группа ГОсоз-193
2021 – 2022 учебный год
Курс 3 Семестр 5

	№ п/п
	Фамилия И.О.
	Философия
	Метрология, стандартизация и сертификация
	Прикладная механика
	Материаловедение
	Процессы открытых горных работ
	Основы электробезопасности

	1. 
	Головкин Н.А.
	зач
	3
	3
	3
	5
	зач

	2. 
	Гурьев А.А.
	зач
	3
	
	3
	
	зач

	3. 
	Ильин В.В.
	зач
	4
	4
	3
	
	зач

	4. 
	Кормин Р.Р.
	зач
	4
	3
	3
	5
	зач

	5. 
	Малахов Д.В.
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Никитин В.К.
	зач
	3
	
	3
	
	зач

	7. 
	Панов И.Б.
	зач
	4
	3
	3
	5
	зач

	8. 
	Потупчик Д.А.
	зач
	3
	
	3
	5
	зач

	9. 
	Толстяков А.П.
	
	3
	
	
	
	

	10. 
	Фомин И.А.
	зач
	4
	3
	3
	5
	зач

	11. 
	Шкуренко А.В.
	зач
	3
	
	3
	
	зач

	12. 
	Юрьева В.К.
	зач
	4
	4
	[bookmark: _GoBack]3
	
	зач



































